

ADDENDUM NO. 1

DATE: May 18, 2021

TO: All Potential Bidders

FROM: Penny Owens, Purchasing Agent, City of Knoxville

SUBJECT: Addendum No. 1 – Fire Station #21 Reroofing & Fascia Project

BID DATE: May 19, 2021*, at 11:00:00 a.m. (Eastern Time)**

This addendum becomes a part of the Contract Document and modifies the original specifications as noted.

ITEM #1 Postponement of Bid Opening*.** The Bid due date is hereby postponed until Friday, May 21, 2021 at 11:00:00 a.m. (Eastern Time)

Questions. This section responds to the questions asked by potential bidders

Question #1: On Sheet A1.2, there is a note stating 4 of the 13 pieces of the roof top equipment will not be placed back. Please confirm these areas will have decking placed over the holes and metal roof covering and this is part of allowance 1 decking replacement.

Response: The contractor will be directed to use decking as required by the owner. Any decking used will be paid for with Allowance 1.

Question #2: On Sheet A2.4, there is a note stating to replace wood fascia board but does not reference allowance # 2. Please confirm all fascia board removal and replacement is to be covered und allowance # 2.

Response: Any fascia board replaced by the contractor, as required by the owner will be paid for with Allowance 2.

Question #3: On Sheet A2.2 - East Elevation, there is a note referencing the pre finished metal fascia (Typ) as Allowance 1. Should this reference allowance 2?

Response: Yes, the note on this sheet should refer to allowance 2.

END OF ADDENDUM NO. 1